

Lisans ve Lisansüstü Burs Desteđi

Amaç ve Kapsam:

Akademik Dayanışma Derneđi lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik burs desteđi sağlayacaktır. Burs destekleri öğrencilerin eğitim ücretleri, barınma ve diđer zorunlu ihtiyaçlarını karşılamak ve eğitimlerini sürdürebilmelerine katkıda bulunmak üzere verilecektir.

1. Burs Kimlere Verilir?

Burs programı, Avrupa Birliđi Ülkeleri, Birleşik Krallık, Norveç ve İsviçre'de lisans, yüksek lisans, doktora ya da araştırma seviyesinde eğitim alacak öğrencilere yöneliktir.

Adaylar deđerlendirmede dikkate alınacak kriterler:

Başvuru sahiplerini seçerken, aşağıdaki özelliklere sahip olanlara öncelik verilecektir:

Ayrımcılıđa maruz kalmış öğrenciler,

Ülkelerinde siyasi, dini, sosyal vb. ayrımcılıđa uğramış ve bu nedenle işlerini kaybetmiş veya ülkelerini terk etmek zorunda kalmış akademisyenlerin çocukları,

Ayrımcılıđa uğramış, mağdur edilmiş ve işlerini kaybetmiş ailelerin çocukları,

İyi akademik başarıya sahip adaylar,

Sosyal sorumluluk projelerine veya gönüllü faaliyetlere katılmış kişiler,

Avrupa Birliđi ülkelerinde eğitim görecekle veya araştırma yapacak kişiler.

2. Genel Bilgiler

Burs desteđi dernek yönetim kurulu kararıyla ve aylık olarak takdir edilen miktarlarda verilir. Öğretim ücreti desteđi talep edildiđi durumlarda talep edilen miktar başvuruda belirtilmelidir. Bu miktarın eğitim ücreti olarak istendiđi okuldan alınan resmi belge ile gösterilmelidir. Dernek Yönetim Kurulu uygun gördüğü takdirde bu destek yılda bir veya iki kısım olarak da verilebilir.

Burs desteđi bir öğrencinin lisans veya yüksek lisans eğitimini tamamlayabileceđi süreyi geçmeyecektir.

3. Kimler Başvurabilir?

Burs başvurusu yapmak için adayların aşağıdaki şartları sağlaması gerekir:

Avrupa Birliği Ülkeleri, Birleşik Krallık, Norveç ve İsviçre'deki bir üniversite ya da araştırma kurumundan kabul almak,

Lisans, yüksek lisans, doktora ya da araştırma programlarına devam edecek olmak,

Dil yeterlilik belgesine (örn. TestDaF, TOEFL, IELTS, TELC) sahip olmak.

4. Başvuru İçin Gerekli Belgeler:

Başvuru sürecinde aşağıdaki belgelerin eksiksiz şekilde sunulması gerekmektedir:

Güncel ve eksiksiz doldurulmuş başvuru formu (tıklayınız),

Özgeçmiş (CV),

Kabul edildiği üniversiteden veya araştırma enstitüsünden alınmış kabul belgesi,

Akademik transkript ve diploma kopyaları,

Referans mektupları (Dernek üyeleri veya akademisyenlerden),

Dil yeterlilik belgesi,

Niyet ve motivasyon mektubu (Kariyer hedefleri, planlanan çalışma ve projeler hakkında detaylı bilgi içeren elle yazılmış mektup taratılarak gönderilecektir)

5. Başvuru Süreci:

Başvurular, dernek web sitesinde ilan edilen e-mail üzerinden (scholarship@academicsolidarity.com) yapılır. Belgeler son teslim tarihine kadar tamamlanmalı ve ilgili e-maile gönderilmelidir. Başvuru süreci aşağıdaki adımlardan oluşur:

Başvuru Belgelerinin Teslimi: Yukarıda belirtilen belgelerin eksiksiz ve doğru bir şekilde teslim edilmesi gerekir.

Başvurunun Değerlendirilmesi: Burs komitesi, başvuru belgelerini akademik başarı, mağduriyet, aile durumu, sosyal sorumluluk projelerine katılım ve kişisel motivasyon gibi kriterler çerçevesinde değerlendirir.

Mülakat: Belgeler üzerinden yapılan deęerlendirmeler sonucunda seilen adaylar, burs komitesi ile bir mülakata davet edilir.

Sonuçların Açıklanması: Başvuru sonuçları, başvuru sahiplerine e-posta yoluyla bildirilir.

6. Burs Sonrası Süreç:

Burs kazanan adaylar, bursu almaya hak kazandıktan sonra burs veren kurumla iletişime geçerek aşağıdaki adımları izler:

Adaya bir “Burs danışmanı” atanır.

Burs sözleşmesi imzalanır ve gerekli ödeme planı yapılır.

Aday, eğitim süresi boyunca belirli başarı kriterlerini sağlamaya devam etmelidir.

Yıl sonunda ya da program sonunda burs sağlayan kuruma bir rapor sunulması istenir.

Bu rapor, adayın akademik başarısını ve proje ilerlemesini içermelidir.